
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00072/2019 

Às 15:24 horas do dia 09 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VICENTE
JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 174/2019, Pregão nº 00072/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AMBULÂNCIA
Descrição Complementar: AMBULÂNCIA, TIPO FURGÃO, CAPACIDADE MÍNIMA CARGA 1.500 KG, COR BRANCA, FORMATOSINALIZADOR ASA
DELTA, ESTRUTURA SINALIZADOR AÇO EXTRUDADO, TIPO SINALIZADOR GIRATÓRIO/ 5 MÓDULOS, ALTURA 2.150 MM, COMPRIMENTO 4.650
MM, LARGURA 2.000 MM,TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, COMBUSTÍVEL DIESEL/ GASOLINA, QUANTIDADE PORTAS 2 LATERAIS E 1 TRASEIRA EM
2 FOLHAS, MATERIAL CARROCERIA CHAPA AÇO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE DOENTES
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 147.466,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 145.000,0000 , com valor negociado a R$
144.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/09/2019
15:21:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA.,
CNPJ/CPF: 30.105.413/0001-00, Melhor lance: R$ 145.000,0000, Valor Negociado: R$

144.000,0000

Homologado 09/09/2019
15:24:46

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 2
Descrição: AMBULÂNCIA
Descrição Complementar: AMBULÂNCIA, TIPO FURGÃO, CAPACIDADE MÍNIMA CARGA 990 KG, COR BRANCA, FORMATO SINALIZADOR ASA
DELTA, ESTRUTURA SINALIZADOR AÇO EXTRUDADO, TIPO SINALIZADOR GIRATÓRIO/ 7 MÓDULOS, ALTURA 1.881 MM, COMPRIMENTO 2.860
MM, LARGURA 1.724 MM,TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, COMBUSTÍVEL DIESEL, QUANTIDADE PORTAS 5, MATERIAL CARROCERIA CHAPA AÇO,
APLICAÇÃO REMOÇÃO DE DOENTES
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 94.005,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: WP DO SANTOS - MERCANTIL DE VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73.800,0000 , com valor negociado a R$
73.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/09/2019
15:21:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WP DO SANTOS - MERCANTIL DE VEICULOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 32.523.576/0001-20, Melhor lance: R$ 73.800,0000, Valor Negociado: R$

73.500,0000

Homologado 09/09/2019
15:24:47

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


